Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodosaofrancisco

segunda-feira, 3 de julho de 2023

3 - Ano I - Nº 515 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

R. Dep. Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)33611-062
EMAIL: administracao@amparodosaofrancisco.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
LEI FEDERAL 8.069/90 – LEI MUNICIPAL 316 /2019 – LEI MUNICIPAL 379/2023

    1

Travessa Abrãao Freire, S/N, Centro—Amparo de São Francisco / SE -  CEP: 49.930-000
E-mail: cmdcaamparo@gmail.com / Telefone: (79) 3361-1062

EDITAL Nº 004/2023

RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS E SUBJETIVAS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente – CMDCA - em obediência

aos artigos 132, 133 e 139 da Lei Federal 8.069/90 - Estatuto da Criança e Adolescente -

ECA, bem como a Lei Federal nº 12.696/12, e, observada a Resolução nº 231/2022 do

Conselho Nacional dos Direitos da Criança e Adolescente - CONANDA, além da

Legislação Municipal nº 316/2019, Lei Municipal 379/2023, torna público o resultado

preliminar das provas Objetivas e Subjetivas.

Nº

INSCRIÇ

ÃO

PRÉ-

CANDIDATOS

PONTUAÇ

ÃO

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

PROVA

SUBETIVA

TOTAL

DA

PONTUA

ÇÃO

RESULTADO

002. SABRINA

FREIRE ALVES

NASCIMENTO

55,5

PONTOS

35,0 PONTOS 90,5

PONTOS

CLASSIFICADO

005. FABIANO

CORREIA

MACHADO

55,5

PONTOS

20,0 PONTOS 75,5

PONTOS

CLASSIFICADO

004. THAISNAIRA

MARIA DOS

SANTOS

39 PONTOS 35,0 PONTOS 74,0

PONTOS

CLASSIFICADO

001. GLACE

NAYHARA

HONORATO DE

OLIVEIRA

43,5

PONTOS

25,0 PONTOS 68,5

PONTOS

CLASSIFICADO

017. JACKELLINY

LOUISY

SANTOS

43,5

PONTOS

25,0 PONTOS 68,5

PONTOS

CLASSIFICADO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodosaofrancisco

segunda-feira, 3 de julho de 2023

4 - Ano I - Nº 515 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

R. Dep. Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)33611-062
EMAIL: administracao@amparodosaofrancisco.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
LEI FEDERAL 8.069/90 – LEI MUNICIPAL 316 /2019 – LEI MUNICIPAL 379/2023

    2

Travessa Abrãao Freire, S/N, Centro—Amparo de São Francisco / SE -  CEP: 49.930-000
E-mail: cmdcaamparo@gmail.com / Telefone: (79) 3361-1062

009. MARLISON RAI

ROBERVAL

33 PONTOS 35,0 PONTOS 68,0

PONTOS

CLASSIFICADO

016. NIVIA MALENA

VIEIRA DE

CASTRO

34,5

PONTOS

30,0 PONTOS 64,5

PONTOS

CLASSIFICADO

021. THAMYRES

OLIVEIRA

BATISTA

34,5

PONTOS

30,0 PONTOS 64,5

PONTOS

CLASSIFICADO

006. DIEGO DOS

SANTOS

54 PONTOS 10,0 PONTOS 64,0

PONTOS

CLASSIFICADO

023. CAMILA SILVA

DOS SANTOS

33 PONTOS 30,0 PONTOS 63,0

PONTOS

CLASSIFICADO

020. ITALO SANTOS

DE SÁ

33 PONTOS 30,0 PONTOS 63,0

PONTOS

CLASSIFICADO

015. SIDCLEY

SANTOS

46,5

PONTOS

15,0 PONTOS 61,5

PONTOS

CLASSIFICADO

003. TAUAN VIEIRA

DE CASTRO

45 PONTOS 10,0 PONTOS 55,0

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

024. LUIS PAULO

FERREIRA DOS

SANTOS

33 PONTOS 10,0 PONTOS 43,0

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

011. CARLOS

MAGNO FARIAS

SANTOS

30 PONTOS 10,0 PONTOS 40,0

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

007. ANGELO

MARCIO

RODRIGUES DE

SÁ

28,5

PONTOS

10,0 PONTOS 38,5

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

018. BRENDO

SANTOS

PRADO DE

OLIVEIRA

28,5

PONTOS

10,0 PONTOS 38,5

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodosaofrancisco

segunda-feira, 3 de julho de 2023

5 - Ano I - Nº 515 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

R. Dep. Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)33611-062
EMAIL: administracao@amparodosaofrancisco.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
LEI FEDERAL 8.069/90 – LEI MUNICIPAL 316 /2019 – LEI MUNICIPAL 379/2023

    3

Travessa Abrãao Freire, S/N, Centro—Amparo de São Francisco / SE -  CEP: 49.930-000
E-mail: cmdcaamparo@gmail.com / Telefone: (79) 3361-1062

010. RENATA DOS

SANTOS

33 PONTOS 5,0 PONTOS 38,0

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

019. HENRIQUE

SILVA RAMOS

25,5

PONTOS

10,0 PONTOS 35,5

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

008. BRUNO RUAN

FEITOSA

30 PONTOS 5,0 PONTOS 35,0

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

013. BEATRIZ

DAMIELLY

SANTOS

30 PONTOS 5,0 PONTOS 35,0

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

014. MANUELA

SANTOS

FARIAS

28,5

PONTOS

5,0 PONTOS 33,5

PONTOS

DESCLASSIFIC

ADO

012. THIERRY

NASCIMENTO

MELO

AUSENTE - - DESCLASSIFIC

ADO

022. RODRIGO

OLIVEIRA

ALVES

AUSENTE - - DESCLASSIFIC

ADO

DÊ-SE CIENCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Amparo de São Francisco - SE, 03 de julho de 2023.

Jadson Pereira Melo

Presidente do CMDCA